Stiednédoby vyhled rozpodtu

ODPA
Rozpoctové pfFijmy
Dariové piijmy
dotace na vykon st.spravy
mistni poplatky
najmy pozemk
stoéné
kultura
najem plynovodu
nahrady EKO-KOM
spréava-pronajem,pfeplatky aj.
troky
Celkem prijmy
financovani

Rozpoctové vydaje
dopravni obsluznost
kanalizace
knihovna
Zpravodaj

kultura

sportovei
oddechova zéna
vefejné osvétleni
Uzemni planovani
dan z nemov.
nebezpeény odpad
TKO

tfidény odpad
vzhled obce

soc. pece

hasici
zastupitelstvo
sprava

sluzby bank
pojisténi majetku
MAS, Mikroregion
Celkem vydaje

vyhled schvalen dne
vyvéSeno na tfedni desce dne

sfato dne

1018
2321
3399
3633
3725
6171
6310

2221
2321
3314
3349
3399
3419
3429
3631
3635
3639
3721
3722
3723
3745
4356
5512
6112
6171
6310
6320
8409

2021

1500000
95000
68000
33000
38000
40000

0

25000
6000
500
2205500
-754500

25000
30000
17000
10000
150000
30000
10000
80000
0
2000
12000
30000
35000
50000
3000
4000
390000
500000
6000
4000
13000
1451000

9.12.2019
6.1.2020

31.1.2021

2022

1900000
95000
68000
33000
38000
40000

0

25000
6000
500
2205500
2215500

25000
3000000
17000
16000
150000
30000
10000
80000
0

2000
12000
80000
35000
50000
3000
4000
390000
500000
6000
4000
13000
4421000



